Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações e

sobre a construção do Ponto de Entrega Voluntária (PEV) no bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 3055/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A CONSTRUÇÃO DO PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA
(PEV) NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3498/2019
Data: 07/10/2019 - Horário: 14:02

1111111111911111111

1--- APROVADO
J 7 OUT. Lu'i9

1 Vereador Fe5pe César - FC
Preridente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988;

Nesse sentido, solicito as seguintes informações: a) Quais critérios foram analisados para escolha do local

onde está sendo construído o PEV? Haverá pavimentação da via em frente onde estará localizado o PEV?

Qual o custo total da obra? Qual empresa foi contratada para realizar o cercamento da obra? Qual a

previsão de entrega?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações e providências em relação a limpeza de entulhos depositados ao

lado do local onde está sendo construído o Ponto de Entrega Voluntária (PEV) no bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de tubro de 2019.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1